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[bookmark: _Hlk52285492][bookmark: _Hlk52285504]Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach oraz członków ich rodzin

Postępowanie nr: 1357/09/AH/2020


WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach, prowadząc postępowanie 
o udzielenie zamówienia na usługę grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach oraz członków ich rodzin, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, co do treści Zapytania Ofertowego wyjaśnia, co następuje:


PYTANIE 1: 
W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia przekażemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/ Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie oświadczenia przed podpisaniem umowy.


PYTANIE 2: 
Wykonawca prosi o wskazanie wysokości kosztów administracyjnych oraz kurtażu brokerskiego jaki należy wkalkulować do oferty.

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający wymaga, aby Ubezpieczyciel uwzględnił w wycenie oferty kurtaż w wysokości 10% miesięcznej składki brutto. Wskazany kurtaż zawiera koszty administracyjne.  


PYTANIE 3: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, III, pkt. 12, ppkt c) – W przedmiotowym punkcie Zamawiający ponownie wymienia świadczenia, które wskazał w ppkt b) powyżej: 
[bookmark: _Hlk43749419]„…3 miesiące dla następujących świadczeń: śmierci (zgonu) ubezpieczonego, śmierci (zgonu) małżonka ubezpieczonego, śmierci (zgonu) rodzica/ teścia, śmierci (zgonu) dziecka ubezpieczonego, operacji chirurgicznej Ubezpieczonego z powodu choroby, osierocenia dziecka przez ubezpieczonego, poważnego zachorowania ubezpieczonego (niespowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem), poważnego zachorowania małżonka, poważnego zachorowania dziecka oraz pozostałe niewymienione świadczenia…”
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prosi o potwierdzenie, że zacytowany fragment został wskazany omyłkowo i prosi o jego usunięcie.

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający potwierdza, że zacytowany fragment został wskazany omyłkowo i go wykreśla, 
w związku z tym ust. III pkt 12 Zapytania Ofertowego otrzymuje brzmienie:
„12. W przypadku pracowników, ich małżonków i pełnoletnich dzieci przystępujących do ubezpieczenia po okresie określonym w pkt. 11. Ubezpieczający dopuszcza stosowanie następujących okresów karencji:
a) 9 miesięcy dla następujących świadczeń: urodzenie dziecka,
b) 6 miesięcy dla następujących świadczeń: śmierci ubezpieczonego, śmierci małżonka ubezpieczonego, śmierci rodzica/teścia, śmierci dziecka ubezpieczonego, operacji chirurgicznej ubezpieczonego, osierocenia dziecka przez ubezpieczonego, poważnego zachorowania małżonka, urodzenie martwego dziecka oraz pozostałe niewymienione ryzyka,
c) 3 miesiące dla następujących świadczeń: poważnego zachorowania ubezpieczonego, poważnego zachorowania dziecka, leczenia specjalistycznego,
d) 1 miesiąc dla następujących świadczeń: pobyt w szpitalu wskutek choroby, leczenie szpitalne dziecka.
Karencje nie dotyczą zdarzeń powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku.”


PYTANIE 4: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, III pkt. 12  - Zamawiający powołuje się omyłkowo na pkt. 10, natomiast według Wykonawcy miał na myśli pkt. 11. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że chodziło o pkt. 11.

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający potwierdza, że w Zapytaniu Ofertowym w ust III pkt 12 winno być odwołanie do pkt 11.


PYTANIE 5: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, III pkt. 14 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli grupowe ubezpieczenie na życie funkcjonujące obecnie u Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający potwierdza, że mowa o funkcjonującym obecnie grupowym ubezpieczeniu na życie.


PYTANIE 6: 
ZAPYTANIE OFERTOWE – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w miejsce jednostki chorobowej „udar mózgu” – jednostkę chorobową „Krwotok śródmózgowy” o definicji:
krwotok śródmózgowy – wynaczynienie krwi do tkanki mózgowej  

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający nie wyraża zgody na zmianę jednostki chorobowej wraz z definicją. 


PYTANIE 7: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, VII pkt. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby informacja 
o szkodowości była każdorazowo przekazywana na pisemny wniosek Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający wyraża zgodę, aby informacja o szkodowości była każdorazowo przekazywana na pisemny wniosek Ubezpieczającego. 


PYTANIE 8: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, V, pkt. 3, ppkt 1) – Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze doszło do omyłki i chodzi o ust. 6.

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający potwierdza, że w Zapytaniu Ofertowym V pkt. 3 ust. 1 winno być odwołanie do ust. 6 w Formularzu Ofertowym. 




PYTANIE 9: 
ZAPYTANIE OFERTOWE, VII pkt. 6 - Czy Zamawiający potwierdza, że warunkiem rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej jest podpisanie przez ubezpieczonego deklaracji przystąpienia, przekazanie jej przez Zamawiającego do Wykonawcy i opłacenie w terminie pierwszej składki?

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający potwierdza, że odpowiedzialność Ubezpieczyciela w stosunku do Ubezpieczonego rozpocznie się pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym Ubezpieczony podpisał deklarację przystąpienia i została za niego opłacona składka, 
z zastrzeżeniem, że pierwsza składka za wszystkich ubezpieczonych przystępujących w pierwszym miesiącu obowiązywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postepowania płatna będzie do 15-go dnia pierwszego miesiąca okresu ubezpieczenia


PYTANIE 10: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie warunków indywidualnej kontynuacji zgodnie 
z OWU Wykonawcy, tj.  umowy zawieranej na okres roczny (pierwszym roku kontynuacja byłaby na warunkach grupy) z możliwości przedłużenia na rok kolejny bez zastosowania granicy wieku, 
do którego umowa ta mogłaby być przedłużana? 

ODPOWIEDŹ:
Ubezpieczający wyraża zgodę na zastosowanie następujących warunków indywidualnej kontynuacji:
· w  pierwszym roku kontynuacja na warunkach grupy
· w kolejnym okresie na warunkach OWU Ubezpieczyciela.

* * *

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża okres składania ofert do dnia 05.10.2020r. do godz. 16:00. 
